 Votação: Projeto de Lei nº 54/2021:  

Estabelece requisitos para declaração de utilidade pública de 

entidades, e dá outras providências. 

 Votação: Projeto de Lei nº 56/2021:  

Autoriza a abertura de crédito Especial no valor total de R$ 

3.644.000,00 (Três milhões seiscentos e quarenta e quatro mil reais). 

DO LEGISLATIVO MUNICIPAL: 

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

 Votação: Requerimento nº19/2021. 

 Votação: Requerimento nº20/2021. 

Sala de sessão, 25 de outubro de 2021.